(۲) فصلنامه مروری بر شخصیت و روان‌شناسی اجتماعی که به مقاله‌های مروری و نظری اختصاص می‌یابد و (۳) Dialogue، خبرنامه جامعه که دو بار در سال منتشر می‌شود.

دهمین کنفرانس سالانه SPSP در تاریخ ۷-۵ فوریه ۲۰۰۹ (۱۶ تا ۱۸ بهمن ۱۳۸۷) در تامپا، ایالت فلوریدا و کنفرانس سال ۲۰۱۰ این جامعه، ۲۸ تا ۳۰ ژانویه ۲۰۱۰ (۸ تا ۱۰ بهمن ۱۳۸۸) در لاس وگاس، نوادا برگزار شد. دانشجویان علاقه‌مند به یافتن شغل در قلمرو روان‌شناسی می‌توانند از Social Psychology Network بازدید کنند. براساس توافق فی مابین، دسترسی به این موتور جستجو از طریق کلید جستجوی سایت SPSP امکان‌پذیر است.

ترجمه جمیله کلانتری خاندانی